

Årsredovisning
för
Ibertrade Consulting Aktiebolag
556581-2269

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hofman, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ibertrade Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten.

Bolaget bedriver konsultverksamhet och handel inom läkemedel och livsmedelsindustrin samt förmögenhetsförvaltning.

Bolaget har slutit ett distributionsavtal med Harteel BV, Belgien vilket ger bolaget tillgång till distributionsrättigheterna i Norden för den ultraljudsteknologi som Harteel utvecklat. Den verksamhet som baseras på denna teknologi kommer att bedrivas under bolagets bifirma Envotechbio. Dom första installationerna har under året gjorts hos kunder i Sverige och Danmark.

Bolagets omsättning har som ett resultat av lanseringen av Envotechbio ökat kraftigt under 2024.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Vi förväntar oss en positiv utveckling under 2025 baserat på den fortsatta lanseringen av ultraljudsteknologin genom Envotechbio

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	212	39	53	27
Resultat efter finansiella poster	37	-31	32	14
Balansomslutning	676	637	676	616
Soliditet (%)	60,3	58,7	59,6	61,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	276 973	-23 409	373 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-23 409	23 409	0
Årets resultat				33 785	33 785
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	253 564	33 785	407 349

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 267 100 (267 100) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 564
årets vinst	33 785
	287 349

disponeras så att i ny räkning överföres	287 349
	287 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	211 595	39 474
Övriga rörelseintäkter	22 608	5 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	234 203	44 757

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-116 751	-22 719
Övriga externa kostnader	-68 865	-47 037
Personalkostnader	-2 000	0
Övriga rörelsekostnader	-9 881	-5 606
Summa rörelsekostnader	-197 497	-75 362
Rörelseresultat	36 706	-30 605

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-160	0
Summa finansiella poster	-155	2
Resultat efter finansiella poster	36 551	-30 603

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	7 194
Summa bokslutsdispositioner	0	7 194
Resultat före skatt	36 551	-23 409

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 766	0
Årets resultat	33 785	-23 409

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

626 948

614 080

Övriga fordringar

7 333

3 882

Summa kortfristiga fordringar

634 281

617 962

Kassa och bank

Kassa och bank

41 456

18 642

Summa kassa och bank

41 456

18 642

Summa omsättningstillgångar

675 737

636 604

SUMMA TILLGÅNGAR

675 737

636 604

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		253 564	276 974
Årets resultat		33 785	-23 409
Summa fritt eget kapital		287 349	253 565
Summa eget kapital		407 349	373 565
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		145 604	151 047
Skatteskulder		0	4 445
Övriga skulder		122 784	107 547
Summa kortfristiga skulder		268 388	263 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 737	636 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2025-05-18

Ulf Hofman
Ulf Hofman
Verkställande direktör